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Eizti.ike REPUBLIKA SLOVENTJA “ Nalozba v vaso pi’lhOdTZOSt
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Stevilka: 0240-78/2010-13 Projekt
Datum: 22/11 - 2010 OBOGATENO UCENJE TUJIH JEZIKOV

MATICNE IN PARTNERSKE SOLE TER
SOLE Z NEMSKIMI PROGRAMSKIMI UCITELJI
o Delavci/-ke, ki obra¢unavajo placo in pripravljajo dokumentacijo

VABILO

Delavke oz. delavci, ki obrac¢unavajo placo in pripravljajo dokumentacijo za povracilo stroskov v
okviru projekta Obogateno ucenje tujih jezikov, vabimo na delovno srecanje, ki bo

v petek, 26. novembra 2010, ob 10.00

v prostorih Zavoda RS za Solstvo v Ljubljani, Poljanska 28 (sejna soba 215/1).

PROGRAM
Cas Vsebina Izvajalci
10.00 - 10.15 | Uvodna kratka predstavitev projekta Katja Pavli¢ Skerjanc
10.15-10.45 | Nacin obracunavanja povecanega obsega dela Barbara Gregori¢

Navodila za pripravo dokumentacije za

10.45 -11.30 povracilo stroskov v okviru projekta

Maja Celestina

11.30-12.00 | VpraSanja in odgovori Vsi sodelujoci

POMEMBNO OPOZORILO: Na hrbtni strani vabila je seznam vseh Sol, vkljucenih v projekt.
Prosimo vas, da nam z vzvratno posto posljete manjkajoce podatke, in sicer: ime in priimek ter e-
naslov in telefonsko $tevilko delavke oz. delavca, ki obracunava placo in pripravlja dokumentacijo za
povracilo stroSkov v okviru projekta Obogateno ucenje tujih jezikov.

Za vsa morebitna vprasanja v zvezi S tem srecanjem Se obrnite na strokovno sodelavko projekta Majo
Celestina (01/3005142, e-naslov: maja.celestina@zrss.si).

Maja Celestina, Katja Pavli¢ Skerjanc,
strokovna sodelavka projekta vodja projekta

Operacijo delno financira Evropska unija iz Evropskega soci alnega sklada ter Ministrstvo za Solstvo in §port. Operacija se izvaja v okviru u Operativnega programa raz voja cloveskih virov v obdobju 2007-2013,
razvojne prioritete: Razvoj ¢loveskih virov in vseZivljenjsko ucenje; prednostne usmeritve: IzboljSanje kakovosti in u¢inkovitosti sistemov izobrazevanja in usposabljanja.


mailto:maja.celestina@zrss.si

VABLJENI:

1 SOLE S TUJIMI UCITELJI
St. Maticna Sola Ime in priimek E-naslov Telefon
1. | ERSSG Ljubljana
2. | Gimnazija JoZeta Ple¢nika Lj
3. | Gimnazija Kranj Erika Rozman erika.rozman@guest.arnes.si 04/2024 051
4. | Gimnazija Piran sonja@gpiran.si 05/6713-490
5. | Gimnazija Vi¢
X . skis.operater@s- 02/3304-423,
6. | Il. gimnazija Maribor Jozica .Senk’ Mojca 29im.Enb.mss.edus.si; 02/3304-433
Sobernik - : .
mojca.sobernik@guest.arnes.si
OS Antona Tomaza Linharta
7. ”
Radovljica
OS Davorina Jenka Cerklje na
8. :
Gorenjskem
9. | OS Gabrovka-Dole Branka Jeri¢ branka.jeric@guest.arnes.si 01/8971-561
10 OS Lucijana Bratkovi¢a Bratuga Dragica Pahor o0s.rence- 05/3985-802
" | Rencde racunovodstvo@guest.arnes.si
11. | OS Trnovo Marjana Gvardjanci¢ marjana.gvardjancic@guest.arnes.si | 01/4201-352
12. | SS Domzale Jasmina Bolte jasmina.bolte@guest.arnes.si 01/7240-646
13. | SS Veno Pilon Ajdovi¢ina Tjasa Strancar sred.sola-veno.pilon@siol.net 05/3664-114
14. | SSGT v Ljubljani
1. igklgilcﬂ;ljana, Gimnazija Antona Dragica Jovanovié dragica.jovanovic@guest.arnes.si 01/2411-667
16. | SC Rudolfa Maistra Kamnik Ana Osolnik Kjuder ana.osolnik@guest.arnes.si 01/8303-225
St. Partnerska §ola
1. | Gimnazija JoZeta Ple¢nika Lj
2. | Gimnazija Jurija Vege Idrija racunovodstvo@gimidrija.si 05/3726-805
3. | Gimnazija Kranj Erika Rozman erika.rozman@guest.arnes.si 04/2024-051
4. | Gimnazija Novo mesto Olga Kuzem olga.kuzem@gimnm.org
5. | Gimnazija Tolmin
6. | Osnovna $ola Lucijana Dragica Pahor 0s.rence- 05/3985-802
Bratkovi¢a Bratusa Rence racunovodstvo@guest.arnes.si
7. | Srednja ekonomsko-poslovna Darja Bandelj darja.bandelj@guest.arnes.si 05/6637-512
Sola Koper
8. | Srednja 3ola tehniskih strok Siska | Polona Sinkovec 01/2561-741
Ljubljana
9. | SSGT Celje Majda Bogovié majda.bogovic@guest.arnes.si 03/4255-476
10. | Srednja trgovska Sola Lj
11. | SC Postojna Martina Fatur martina.fatur@guest.arnes.si 081-601-655
2 SOLE Z NEMSKIMI PROGRAMSKIMI UCITELJI
St Mati¢na Sola
1. | Gimnazija Bezigrad Lj
2. | Gimnazija Novo mesto Olga Kuzem olga.kuzem@gimnm.org
3. | Gimnazija Ptuj
v & . skis.operater@s- 02/3304-423,
4. | 11 gimnazija Maribor Jozica Senk, Mojea | 5y 1y mss.edussi: 02/3304-433
Sobernik . : .
mojca.sobernik@guest.arnes.si
5. | Prvagimnazija Maribor Stojanka Jovanovic¢ st_ojankg_.jovanovic@prva- 02/2285-303
gimnazija.org
6. | SC Rudolfa Maistra Kamnik Ana Osolnik Kjuder ana.osolnik@guest.arnes.si 01/8303-225
St. Partnerska $ola
7. | Gimnazija Poljane Ljubljana
8. | SS Crnomelj
9 Gimnazija Frana Miklo§ica
" | Ljutomer
10. | 111. gimnazija Maribor
11. | SC Velenje, Gimnazija Velenje
12. | ESIC Kranj, Gimnazija




